
13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

ARRIVO
Ordine d'Arrivo

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

1 224 7900511 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 12'58.09 0.00 42,565
2 226 7906145 VALLANTE Marco 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 13'11.63 13.54 41,837
3 208 56112466 RAYEBOIS Cyrille 3 FRA BEA BEAUSOLEIL 13'13.49 15.40 41,739
4 209 431113 VALENTI Jean Philippe 3 FRA BEA BEAUSOLEIL 13'19.43 21.34 41,429
5 225 7906271 SPERONI Alessandro 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 13'29.66 31.57 40,906
6 231 799336 CARBONE Stefano 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 13'30.37 32.28 40,870
7 216 7912364 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 13'39.93 41.84 40,393
8 240 7908080 BOSTICCO Massimo 3 ITA PL2 CICLO POLONG 13'44.75 46.66 40,157
9 241 CB903768 DELL'ERBA Bruno 3 ITA PL2 CICLO POLONG 13'58.15 1'00.06 39,515

10 228 7929745 SARNATARO Salvatore 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 14'16.50 1'18.41 38,669
11 245 7986403 ROSSI Livio 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 14'17.01 1'18.92 38,645
12 219 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA MX6 MISTA 6 14'19.75 1'21.66 38,522
13 211 7900773 LANZO Marcello 3 ITA BEA BEAUSOLEIL 14'24.95 1'26.86 38,291
14 244 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 14'25.05 1'26.96 38,286
15 249 7940000 GILETTA Walter 3 ITA GRE TEAM GRECIA 14'27.63 1'29.54 38,172
16 239 7922938 BONATO Wilhelm 3 ITA PL2 CICLO POLONG 14'28.52 1'30.43 38,133
17 201 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 14'32.08 1'33.99 37,978
18 202 8137865 FRANCA Roberto 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 14'43.21 1'45.12 37,499
19 227 7906258 IRCO Luigi 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 14'43.90 1'45.81 37,470
20 215 7912333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 14'58.96 2'00.87 36,842
21 243 28868493 MORAT Marco 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 15'00.35 2'02.26 36,785
22 257 07274273 VEITOVA Monika W CZE BK3 BIKE 4 LANGH 15'01.45 2'03.36 36,740
23 242 7937980 PERUCCA Mauro 3 ITA PL2 CICLO POLONG 15'03.21 2'05.12 36,669
24 250 7912342 MURADOR Andrea 3 ITA GRE TEAM GRECIA 15'16.85 2'18.76 36,123
25 256 8126838 SENSI Stefania W ITA PN2 TEAM BIKE PA 15'22.47 2'24.38 35,903
26 203 7930909 ARRIGO Vincenzo 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 15'24.90 2'26.81 35,809
27 207 931661 COCCO Gianfranco 3 FRA BEA BEAUSOLEIL 15'29.30 2'31.21 35,639
28 238 7908056 ALPARONE Claudio 3 ITA PL2 CICLO POLONG 15'32.95 2'34.86 35,500
29 230 27811325 LUZZO Giorgio 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 15'39.29 2'41.20 35,260
30 223 7984160 CAVALLERA Roberto 3 ITA MX6 MISTA 6 15'41.06 2'42.97 35,194
31 232 26831322 SANDRI Agostino 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 15'58.71 3'00.62 34,546
32 213 7939211 PEROGLIO Claudio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 16'07.36 3'09.27 34,237
33 212 7912252 GAGGERO Ivano 3 ITA BEA BEAUSOLEIL 16'42.10 3'44.01 33,050

ISCRITTI 33

PARTITI 33

ARRIVATI 33

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

02 - 06 Agosto 2023 CRM-5.9.ORD / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

ARRIVO
Ordine d'Arrivo

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

FASCIA 3

1 224 7900511 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 12'58.09 0.00 42,565
2 226 7906145 VALLANTE Marco 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 13'11.63 13.54 41,837
3 208 56112466 RAYEBOIS Cyrille 3 FRA BEA BEAUSOLEIL 13'13.49 15.40 41,739
4 209 431113 VALENTI Jean Philippe 3 FRA BEA BEAUSOLEIL 13'19.43 21.34 41,429
5 225 7906271 SPERONI Alessandro 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 13'29.66 31.57 40,906
6 231 799336 CARBONE Stefano 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 13'30.37 32.28 40,870
7 216 7912364 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 13'39.93 41.84 40,393
8 240 7908080 BOSTICCO Massimo 3 ITA PL2 CICLO POLONG 13'44.75 46.66 40,157
9 241 CB903768 DELL'ERBA Bruno 3 ITA PL2 CICLO POLONG 13'58.15 1'00.06 39,515

10 228 7929745 SARNATARO Salvatore 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 14'16.50 1'18.41 38,669
11 245 7986403 ROSSI Livio 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 14'17.01 1'18.92 38,645
12 219 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA MX6 MISTA 6 14'19.75 1'21.66 38,522
13 211 7900773 LANZO Marcello 3 ITA BEA BEAUSOLEIL 14'24.95 1'26.86 38,291
14 244 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 14'25.05 1'26.96 38,286
15 249 7940000 GILETTA Walter 3 ITA GRE TEAM GRECIA 14'27.63 1'29.54 38,172
16 239 7922938 BONATO Wilhelm 3 ITA PL2 CICLO POLONG 14'28.52 1'30.43 38,133
17 201 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 14'32.08 1'33.99 37,978
18 202 8137865 FRANCA Roberto 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 14'43.21 1'45.12 37,499
19 227 7906258 IRCO Luigi 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 14'43.90 1'45.81 37,470
20 215 7912333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 14'58.96 2'00.87 36,842
21 243 28868493 MORAT Marco 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 15'00.35 2'02.26 36,785
22 242 7937980 PERUCCA Mauro 3 ITA PL2 CICLO POLONG 15'03.21 2'05.12 36,669
23 250 7912342 MURADOR Andrea 3 ITA GRE TEAM GRECIA 15'16.85 2'18.76 36,123
24 203 7930909 ARRIGO Vincenzo 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 15'24.90 2'26.81 35,809
25 207 931661 COCCO Gianfranco 3 FRA BEA BEAUSOLEIL 15'29.30 2'31.21 35,639
26 238 7908056 ALPARONE Claudio 3 ITA PL2 CICLO POLONG 15'32.95 2'34.86 35,500
27 230 27811325 LUZZO Giorgio 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 15'39.29 2'41.20 35,260
28 223 7984160 CAVALLERA Roberto 3 ITA MX6 MISTA 6 15'41.06 2'42.97 35,194
29 232 26831322 SANDRI Agostino 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 15'58.71 3'00.62 34,546
30 213 7939211 PEROGLIO Claudio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 16'07.36 3'09.27 34,237
31 212 7912252 GAGGERO Ivano 3 ITA BEA BEAUSOLEIL 16'42.10 3'44.01 33,050

ISCRITTI 33

PARTITI 31

ARRIVATI 31

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

DONNE

1 257 07274273 VEITOVA Monika W CZE BK3 BIKE 4 LANGH 15'01.45 0.00 36,740
2 256 8126838 SENSI Stefania W ITA PN2 TEAM BIKE PA 15'22.47 21.02 35,903

ISCRITTI 33

PARTITI 2

02 - 06 Agosto 2023 CRM-5.9.ORD / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

ARRIVATI 2

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

02 - 06 Agosto 2023 CRM-5.9.ORD / 2



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

Classifica Generale
Km 227,100 Media  41,347 Km/h

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 226 7906145 VALLANTE Marco 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:29'02 0
2 224 7900511 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:33'02 4'00
3 225 7906271 SPERONI Alessandro 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:37'11 8'09
4 241 CB903768 DELL'ERBA Bruno 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 5:37'34 8'32
5 209 431113 VALENTI Jean Philippe 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 5:39'19 10'17
6 208 56112466 RAYEBOIS Cyrille 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 5:40'56 11'54
7 215 7912333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5:42'45 13'43
8 216 7912364 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5:44'23 15'21
9 231 799336 CARBONE Stefano 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 5:44'27 15'25

10 228 7929745 SARNATARO Salvatore 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:44'46 15'44
11 240 7908080 BOSTICCO Massimo 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 5:45'07 16'05
12 239 7922938 BONATO Wilhelm 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 5:46'00 16'58
13 249 7940000 GILETTA Walter 3 ITA GRE TEAM GRECIA 5:46'03 17'01
14 245 7986403 ROSSI Livio 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:46'34 17'32
15 219 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA MX6 MISTA 6 5:46'42 17'40
16 244 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 5:47'08 18'06
17 201 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 5:47'11 18'09
18 250 7912342 MURADOR Andrea 3 ITA GRE TEAM GRECIA 5:48'23 19'21
19 242 7937980 PERUCCA Mauro 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 5:49'29 20'27
20 203 7930909 ARRIGO Vincenzo 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 5:49'37 20'35
21 256 8126838 SENSI Stefania W ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5:51'06 22'04
22 223 7984160 CAVALLERA Roberto 3 ITA MX6 MISTA 6 5:51'24 22'22
23 227 7906258 IRCO Luigi 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:52'55 23'53
24 202 8137865 FRANCA Roberto 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 5:55'04 26'02
25 243 28868493 MORAT Marco 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5:55'20 26'18
26 232 26831322 SANDRI Agostino 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 5:58'05 29'03
27 211 7900773 LANZO Marcello 3 ITA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 6:00'16 31'14
28 238 7908056 ALPARONE Claudio 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 6:01'58 32'56
29 230 27811325 LUZZO Giorgio 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 6:03'19 34'17
30 207 931661 COCCO Gianfranco 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 6:07'27 38'25
31 213 7939211 PEROGLIO Claudio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 6:07'54 38'52
32 212 7912252 GAGGERO Ivano 3 ITA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 6:14'36 45'34
33 257 07274273 VEITOVA Monika W CZE BK3 BIKE 4 LANGHE 3 6:17'22 48'20

ISCRITTI 42

PARTITI 40

ARRIVATI 33

NON PARTITI 2

233 82504948 VEGLIA Riccardo 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 NP 1^ TAPPA
222 7986790 BURDESE Pier Giorgio 3 ITA MX6 MISTA 6 NP 4^ TAPPA (1A SEMITAPPA)

NON ARRIVATI 7

248 7001478 PICCO Alessandro 3 ITA MX6 MISTA 6 NA 2^ TAPPA
214 7970216 D'APOLLO Franco 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 NA 3^ TAPPA
220 7984349 BERTOLOTTO Gianmario 3 ITA MX6 MISTA 6 NA 3^ TAPPA
237 723225 ACUTO Riccardo 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 NA 3^ TAPPA
221 30666411 FERRARI Lorenzo 3 ITA MX6 MISTA 6 NA 3^ TAPPA
247 7971109 PERCIVALDI Nicola 3 ITA GRE TEAM GRECIA NA 3^ TAPPA
210 7915261 SILVESTRI Raimondo 3 ITA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL NA 3^ TAPPA

FUORI TEMPO MASSIMO 0

02 - 06 Agosto 2023 ITG-5.9.CGE / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

                                                            IL D.S.C.
                                                       RATTALINO MASSIMO

02 - 06 Agosto 2023 ITG-5.9.CGE / 2



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

Classifica Generale
Km 227,100 Media  41,347 Km/h

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

FASCIA 3

1 226 7906145 VALLANTE Marco 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:29'02 0
2 224 7900511 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:33'02 4'00
3 225 7906271 SPERONI Alessandro 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:37'11 8'09
4 241 CB903768 DELL'ERBA Bruno 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 5:37'34 8'32
5 209 431113 VALENTI Jean Philippe 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 5:39'19 10'17
6 208 56112466 RAYEBOIS Cyrille 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 5:40'56 11'54
7 215 7912333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5:42'45 13'43
8 216 7912364 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5:44'23 15'21
9 231 799336 CARBONE Stefano 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 5:44'27 15'25

10 228 7929745 SARNATARO Salvatore 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:44'46 15'44
11 240 7908080 BOSTICCO Massimo 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 5:45'07 16'05
12 239 7922938 BONATO Wilhelm 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 5:46'00 16'58
13 249 7940000 GILETTA Walter 3 ITA GRE TEAM GRECIA 5:46'03 17'01
14 245 7986403 ROSSI Livio 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:46'34 17'32
15 219 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA MX6 MISTA 6 5:46'42 17'40
16 244 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 5:47'08 18'06
17 201 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 5:47'11 18'09
18 250 7912342 MURADOR Andrea 3 ITA GRE TEAM GRECIA 5:48'23 19'21
19 242 7937980 PERUCCA Mauro 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 5:49'29 20'27
20 203 7930909 ARRIGO Vincenzo 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 5:49'37 20'35
21 223 7984160 CAVALLERA Roberto 3 ITA MX6 MISTA 6 5:51'24 22'22
22 227 7906258 IRCO Luigi 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 5:52'55 23'53
23 202 8137865 FRANCA Roberto 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 5:55'04 26'02
24 243 28868493 MORAT Marco 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5:55'20 26'18
25 232 26831322 SANDRI Agostino 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 5:58'05 29'03
26 211 7900773 LANZO Marcello 3 ITA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 6:00'16 31'14
27 238 7908056 ALPARONE Claudio 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 6:01'58 32'56
28 230 27811325 LUZZO Giorgio 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 6:03'19 34'17
29 207 931661 COCCO Gianfranco 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 6:07'27 38'25
30 213 7939211 PEROGLIO Claudio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 6:07'54 38'52
31 212 7912252 GAGGERO Ivano 3 ITA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 6:14'36 45'34

ISCRITTI 42

PARTITI 38

ARRIVATI 31

NON PARTITI 2

233 82504948 VEGLIA Riccardo 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 NP 1^ TAPPA
222 7986790 BURDESE Pier Giorgio 3 ITA MX6 MISTA 6 NP 4^ TAPPA (1A SEMITAPPA)

NON ARRIVATI 7

248 7001478 PICCO Alessandro 3 ITA MX6 MISTA 6 NA 2^ TAPPA
214 7970216 D'APOLLO Franco 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 NA 3^ TAPPA
220 7984349 BERTOLOTTO Gianmario 3 ITA MX6 MISTA 6 NA 3^ TAPPA
237 723225 ACUTO Riccardo 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 NA 3^ TAPPA
221 30666411 FERRARI Lorenzo 3 ITA MX6 MISTA 6 NA 3^ TAPPA
247 7971109 PERCIVALDI Nicola 3 ITA GRE TEAM GRECIA NA 3^ TAPPA
210 7915261 SILVESTRI Raimondo 3 ITA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL NA 3^ TAPPA

02 - 06 Agosto 2023 ITG-5.9.CGE / 1



ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO

FUORI TEMPO MASSIMO 0

DONNE

1 256 8126838 SENSI Stefania W ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5:51'06 0
2 257 07274273 VEITOVA Monika W CZE BK3 BIKE 4 LANGHE 3 6:17'22 26'16

ISCRITTI 42

PARTITI 2

ARRIVATI 2

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

                                                            IL D.S.C.
                                                       RATTALINO MASSIMO

02 - 06 Agosto 2023 ITG-5.9.CGE / 2



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

"PUNTI" ARRIVO
"A Punti" Tappa

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 224 7900511 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 25
2 226 7906145 VALLANTE Marco 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 24
3 208 56112466 RAYEBOIS Cyrille 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 23
4 209 431113 VALENTI Jean Philippe 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 22
5 225 7906271 SPERONI Alessandro 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 21
6 231 799336 CARBONE Stefano 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 20
7 216 7912364 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 19
8 240 7908080 BOSTICCO Massimo 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 18
9 241 CB903768 DELL'ERBA Bruno 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 17

10 228 7929745 SARNATARO Salvatore 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 17
11 245 7986403 ROSSI Livio 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 15
12 219 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA MX6 MISTA 6 14
13 211 7900773 LANZO Marcello 3 ITA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 13
14 244 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 12
15 249 7940000 GILETTA Walter 3 ITA GRE TEAM GRECIA 11
16 239 7922938 BONATO Wilhelm 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 10
17 201 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 9
18 202 8137865 FRANCA Roberto 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 8
19 227 7906258 IRCO Luigi 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 7
20 215 7912333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 6
21 243 28868493 MORAT Marco 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 5
22 257 07274273 VEITOVA Monika W CZE BK3 BIKE 4 LANGHE 3 4
23 242 7937980 PERUCCA Mauro 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 3
24 250 7912342 MURADOR Andrea 3 ITA GRE TEAM GRECIA 2
25 256 8126838 SENSI Stefania W ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 1

                                                            IL D.S.C.
                                                          MASSIMO RATTALINO

02 - 06 Agosto 2023 IPT-5.8.PTT / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

"A Punti" Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 226 7906145 VALLANTE Marco 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 121
2 224 7900511 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 113
3 209 431113 VALENTI Jean Philippe 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 104
4 208 56112466 RAYEBOIS Cyrille 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 101
5 225 7906271 SPERONI Alessandro 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 97
6 241 CB903768 DELL'ERBA Bruno 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 93
7 231 799336 CARBONE Stefano 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 83
8 216 7912364 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 83
9 240 7908080 BOSTICCO Massimo 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 78

10 244 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 67
11 215 7912333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 63
12 228 7929745 SARNATARO Salvatore 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 59
13 245 7986403 ROSSI Livio 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 54
14 249 7940000 GILETTA Walter 3 ITA GRE TEAM GRECIA 54
15 202 8137865 FRANCA Roberto 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 45
16 239 7922938 BONATO Wilhelm 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 44
17 211 7900773 LANZO Marcello 3 ITA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 40
18 219 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA MX6 MISTA 6 37
19 242 7937980 PERUCCA Mauro 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 33
20 201 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 29
21 227 7906258 IRCO Luigi 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 28
22 238 7908056 ALPARONE Claudio 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 24
23 204 8137866 QUINAN Cesar 3 BRA OM2 TEAM OM CC 2 22
24 243 28868493 MORAT Marco 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 16
25 203 7930909 ARRIGO Vincenzo 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 13
26 250 7912342 MURADOR Andrea 3 ITA GRE TEAM GRECIA 12
27 256 8126838 SENSI Stefania W ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 11
28 223 7984160 CAVALLERA Roberto 3 ITA MX6 MISTA 6 9
29 207 931661 COCCO Gianfranco 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 8
30 257 07274273 VEITOVA Monika W CZE BK3 BIKE 4 LANGHE 3 4
31 232 26831322 SANDRI Agostino 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 3
32 230 27811325 LUZZO Giorgio 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGHE 3 2

                                                            IL D.S.C.
                                                         MASSIMO RATTALINO

02 - 06 Agosto 2023 IPG-5.8.PTG / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

T.V. HOLESHOT - 450 mt.
Ordine d'Arrivo

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA TEMPO DISTACCO MEDIA ABB

1 239 7922938 BONATO Wilhelm 3 ITA PL2 CICLO POLONG 44.15 0.00 36,693
2 224 7900511 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 48.57 4.42 33,353
3 238 7908056 ALPARONE Claudio 3 ITA PL2 CICLO POLONG 48.63 4.48 33,312
4 216 7912364 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 50.14 5.99 32,309
5 226 7906145 VALLANTE Marco 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 50.94 6.79 31,802
6 231 799336 CARBONE Stefano 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 51.87 7.72 31,231
7 225 7906271 SPERONI Alessandro 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 52.24 8.09 31,010
8 241 CB903768 DELL'ERBA Bruno 3 ITA PL2 CICLO POLONG 52.52 8.37 30,845
9 240 7908080 BOSTICCO Massimo 3 ITA PL2 CICLO POLONG 52.98 8.83 30,577

10 211 7900773 LANZO Marcello 3 ITA BEA BEAUSOLEIL 53.45 9.30 30,308
11 244 7914870 ROVERE Massimo 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 53.98 9.83 30,011
12 228 7929745 SARNATARO Salvatore 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 54.83 10.68 29,545
13 242 7937980 PERUCCA Mauro 3 ITA PL2 CICLO POLONG 55.61 11.46 29,131
14 256 8126838 SENSI Stefania W ITA PN2 TEAM BIKE PA 55.64 11.49 29,115
15 227 7906258 IRCO Luigi 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 55.74 11.59 29,063
16 209 431113 VALENTI Jean Philippe 3 FRA BEA BEAUSOLEIL 55.76 11.61 29,053
17 245 7986403 ROSSI Livio 3 ITA ASN ASD ASNAGHI 56.62 12.47 28,611
18 203 7930909 ARRIGO Vincenzo 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 57.40 13.25 28,222
19 250 7912342 MURADOR Andrea 3 ITA GRE TEAM GRECIA 57.60 13.45 28,125
20 249 7940000 GILETTA Walter 3 ITA GRE TEAM GRECIA 57.83 13.68 28,013
21 223 7984160 CAVALLERA Roberto 3 ITA MX6 MISTA 6 58.01 13.86 27,926
22 202 8137865 FRANCA Roberto 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 58.67 14.52 27,612
23 207 931661 COCCO Gianfranco 3 FRA BEA BEAUSOLEIL 58.98 14.83 27,466
24 201 7911607 NASTASI Domenico 3 ITA OM2 TEAM OM CC 2 59.25 15.10 27,341
25 212 7912252 GAGGERO Ivano 3 ITA BEA BEAUSOLEIL 59.42 15.27 27,263
26 219 7904214 LOTTARIO Giovanni 3 ITA MX6 MISTA 6 59.60 15.45 27,181
27 243 28868493 MORAT Marco 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 1'00.46 16.31 26,794
28 208 56112466 RAYEBOIS Cyrille 3 FRA BEA BEAUSOLEIL 1'00.63 16.48 26,719
29 232 26831322 SANDRI Agostino 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 1'01.15 17.00 26,492
30 230 27811325 LUZZO Giorgio 3 ITA BK3 BIKE 4 LANGH 1'02.43 18.28 25,949
31 257 07274273 VEITOVA Monika W CZE BK3 BIKE 4 LANGH 1'02.47 18.32 25,932
32 213 7939211 PEROGLIO Claudio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 1'02.98 18.83 25,722
33 215 7912333 FINOTTO Giuseppe 3 ITA PN2 TEAM BIKE PA 1'11.70 27.55 22,594

ISCRITTI 33

PARTITI 33

ARRIVATI 33

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI 0

FUORI TEMPO MASSIMO 0

02 - 06 Agosto 2023 CRM-5.7.ORD / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

TV 1 - Villanova Mondovì
Traguardo Volante

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 239 7922938 BONATO Wilhelm 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 8
2 224 7900511 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 4
3 238 7908056 ALPARONE Claudio 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 2

02 - 06 Agosto 2023 IPT-5.1.TVT / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

Classifica TV Generale

ORD NUM COD NAZ CONCORRENTE AN NAZ COD SQUADRA PUNTI

1 226 7906145 VALLANTE Marco 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 55
2 225 7906271 SPERONI Alessandro 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 35
3 224 7900511 CALABRIA Paolo 3 ITA ASN ASD ASNAGHI CUCINE 29
4 209 431113 VALENTI Jean Philippe 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 15
5 208 56112466 RAYEBOIS Cyrille 3 FRA BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 10
6 216 7912364 LENTINI Silvio 3 ITA PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 10
7 239 7922938 BONATO Wilhelm 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 8
8 238 7908056 ALPARONE Claudio 3 ITA PL2 CICLO POLONGHERA 2 2

02 - 06 Agosto 2023 IPG-5.1.TVG / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

ARRIVO
Classifica Squadre Tappa

ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 ASN ASD ASNAGHI CUCINE 39'38 0
CALABRIA Paolo 12'58
VALLANTE Marco 13'11
SPERONI Alessandro 13'29
SARNATARO Salvatore 14'16
ROSSI Livio 14'17
IRCO Luigi 14'43

2 BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 40'56 1'18
RAYEBOIS Cyrille 13'13
VALENTI Jean Philippe 13'19
LANZO Marcello 14'24
COCCO Gianfranco 15'29
GAGGERO Ivano 16'42

3 PL2 CICLO POLONGHERA 2 42'10 2'32
BOSTICCO Massimo 13'44
DELL'ERBA Bruno 13'58
BONATO Wilhelm 14'28
PERUCCA Mauro 15'03
ALPARONE Claudio 15'32

4 BK3 BIKE 4 LANGHE 3 42'56 3'18
CARBONE Stefano 13'30
ROVERE Massimo 14'25
VEITOVA Monika 15'01
LUZZO Giorgio 15'39
SANDRI Agostino 15'58

5 PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 43'37 3'59
LENTINI Silvio 13'39
FINOTTO Giuseppe 14'58
MORAT Marco 15'00
SENSI Stefania 15'22
PEROGLIO Claudio 16'07

6 OM2 TEAM OM CC 2 44'39 5'01
NASTASI Domenico 14'32
FRANCA Roberto 14'43
ARRIGO Vincenzo 15'24

                                                            IL D.S.C.
                                                         MASSIMO RATTALINO

02 - 06 Agosto 2023 STT-5.9.SQT / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

5^ TAPPA (2a Semitappa) - 05/08/23
VILLANOVA M.VI' - VILLANOVA M.VI - (Km 9,200)

Classifica Squadre Generale

ORD CODICE SQUADRA TEMPO DISTACCO

1 ASN ASD ASNAGHI CUCINE 16:39'27 0
2 PL2 CICLO POLONGHERA 2 17:08'45 29'18
3 PN2 TEAM BIKE PANCALIERI 2 17:16'29 37'02
4 BEA VELO' CLUB BEAUSOLEIL 17:17'07 37'40
5 BK3 BIKE 4 LANGHE 3 17:28'43 49'16
6 OM2 TEAM OM CC 2 17:31'42 52'15

                                                            IL D.S.C.
                                                         MASSIMO RATTALINO

02 - 06 Agosto 2023 STG-5.9.SQG / 1



13º GIRO PROVINCIA GRANDA
11º GIRO D'ITALIA AMATORI

6^TAPPA - 06/08/23
BOSSOLASCO - BOSSOLASCO - (Km 97,000)

ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE

ORD SQUADRA

1 ASD ASNAGHI CUCINE
2 CICLO POLONGHERA 2
3 VELO' CLUB BEAUSOLEIL
4 TEAM BIKE PANCALIERI 2
5 BIKE 4 LANGHE 3
6 TEAM GRECIA
7 MISTA 6
8 TEAM OM CC 2

02 - 06 Agosto 2023 OAM-6.9.AMM / 1
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